様式第４号 （第６条関係）

記載事項変更

墓地永代使用許可証       申請書

再  交  付

                           年  月  日

  高根沢町長          様

住 所

使用者

氏 名             印

  高根沢町墓地条例施行規則第６条の規定により、墓地永代使用許可証の

 記載事項変更

を受けたいので、申請します。

 再 交 付

許可番号

 第         号

許可年月日

  年  月  日

使用場所

（  区画  列  番）

種   別

第  種    ㎡

申 請 の

理  由

添付書類

１ 記載事項の変更の場合 (１) 許可証 (２) 住民票の写し

２ 再交付の場合     (１)  住民票の写し